豊橋市奨学金返還支援補助金
対象事業者登録変更・廃止届出書
　　年　　月　　日
　　豊橋市長　様
住所又は所在地
届出人　氏名又は団体名
及び代表者氏名

　　　年　　月　　日付けで通知のありました豊橋市奨学金返還支援補助金対象事業者登録について、豊橋市奨学金返還支援補助金交付要綱第13条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	（変更部分のみ記入）
変更
	事業者名

	本店所在地
	〒□□□－□□□□

	市内事業所
所在地
	〒□□□－□□□□

	廃止
	登録廃止
年月日
	年　　　　月　　　　日

	廃止理由
	１ 市内事業所がなくなったため。
２ 要綱第９条に規定する企業協力金の納付を中止するため。
３ 中小事業者等でなくなったため。
４ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（事業者→市）

様式第12（第13条関係）